
Liszt Ferenc Zeneművészeti Egyetem - Elérhetőségek

Audiovizuális és Színháztechnikai Osztály
1077 Budapest, Wesselényi u. 52., II. emelet

Osztályvezető: Lakatos Gergely 462 4600/261 lakatos.gergely[kukac]zeneakademia.hu

Gyártásvezető: Munkácsi Zsuzsanna 462-4600/263 munkacsi.zsuzsanna[kukac]zeneakademia.hu

Gyártási asszisztens: Orosz Krisztina 462 4600/260 orosz.krisztina[kukac]zeneakademia.hu

Produkciós koordinátor: Balló Tünde 462 4600/269 ballo.tunde[kukac]zeneakademia.hu

Bartók Béla Kollégium

1071 Budapest, Városligeti fasor 33.

Igazgató: Dr. Zelena András 413-0749 kollegium.igazgato[kukac]zeneakademia.hu

Bartók Béla Zeneművészeti és Hangszerészképző Gyakorló Szakgimnázium

321-7514 bbzsz[kukac]zeneakademia.hu

322-0617 hangszeresz[kukac]zeneakademia.hu

További elérhetőségek

Belső Ellenőrzési Egység

1077 Budapest, Wesselényi u. 52., I. emelet 108.2

Belső ellenőrzési vezető: Budai Otília 462-4600/150 belso.ellenor[kukac]zeneakademia.hu

Doktori Iskola

1061 Budapest, Liszt Ferenc tér 8.

Titkár: Füstös Kata 462-4600/142 fustos.kata[kukac]zeneakademia.hu

Koncertszervező: Óhegyi Júlia 462-4600/140 ohegyi.julia[kukac]zeneakademia.hu

Titkársági munkatárs: Kőrösi Márta 462-4600/141 korosi.marta[kukac]zeneakademia.hu

Gazdasági Igazgatóság
1077 Budapest, Wesselényi u. 52., II. emelet

Gazdasági igazgató: Knapné Hanyecz Tünde 462-4600/225 gazdasagi.igazgato[kukac]zeneakademia.hu

Főkönyvelő: Baumgartner Mónika 462-4600/227 baumgartner.monika[kukac]zeneakademia.hu

Vas Edit 462-4600/230 vas.edit[kukac]zeneakademia.hu

Lévai Katalin 462-4600/232 levai.katalin[kukac]zeneakademia.hu

Tarcsa Zsanett 462-4600/231 tarcsa.zsanett[kukac]zeneakademia.hu

Kolozsvári Márta 462-4600/224 kolozsvari.marta[kukac]zeneakademia.hu

Kovácsné Tamás Mónika 462-4600/237 kovacsne.monika[kukac]zeneakademia.hu

Mukkné Tóth Edith 462-4600/226 mukkne.edith[kukac]zeneakademia.hu

Bajkó Gabriella 462-4600/229 bajko.gabriella[kukac]zeneakademia.hu

Papné Dinnyés Erika 462-4600/233 papne.dinnyes.erika[kukac]zeneakademia.hu

Kapor Judit 462-4600/239 kapor.judit[kukac]zeneakademia.hu

Bartalis Izabella 462-4600/236 bartalis.izabella[kukac]zeneakademia.hu

Ormándi Nóra 462-4600/238 ormandi.nora[kukac]zeneakademia.hu

Hangszerjavító Műhely és Hangszertár
1091 Budapest, Üllői út 25.

Osztályvezető: Szabó Balázs szabo.balazs[kukac]zeneakademia.hu

Informatikai Osztály

1077 Budapest, Wesselényi u. 52.

Fekete Boglárka 462-4600/221 fekete.boglarka[kukac]zeneakademia.hu

Gyöngy István 462-4600/220 gyongy.istvan[kukac]zeneakademia.hu

Oszkó Zsolt 462-4600/123 oszko.zsolt[kukac]zeneakademia.hu

Kuti Sándor 462-4600/222 kuti.sandor[kukac]zeneakademia.hu

Nagy József 462-4600/223 nagy.jozsef[kukac]zeneakademia.hu

Tóth László 462-4600/124 toth.laszlo[kukac]zeneakademia.hu

Jogi és Közbeszerzési Osztály

1077 Budapest, Wesselényi u. 52.

Jogi igazgató: dr. Kelédi Annamária 462-4600/157 jogi.igazgato[kukac]zeneakademia.hu

dr. Szűcs Bálint 462-4600/257 szucs.balint[kukac]zeneakademia.hu

dr. Vadász Gergely Endre 462-4600/258 vadasz.gergely[kukac]zeneakademia.hu

Minőségirányítási és jogi referens: dr. Kujalek Éva 462-4600/155 kujalek.eva[kukac]zeneakademia.hu

Jogi asszisztens: Tóth Anasztázia 462-4600/158 toth.anasztazia[kukac]zeneakademia.hu

Irattáros: Varga Luca 462-4600/203 varga.luca[kukac]zeneakademia.hu

Kancellári Kabinet
1077 Budapest, Wesselényi u. 52.

Kancellár: Szentgyörgyvölgyi László Zoltán 462-4600/200 kancellar[kukac]zeneakademia.hu

Kancellári asszisztens: Apró Szilvia 462-4600/201 apro.szilvia[kukac]zeneakademia.hu

Központi elérhetőség (1065 Budapest, Nagymező utca 1.)

Hangszerészképző (1064 Budapest, Vörösmarty u. 35)

a Pénzügyi és Számviteli Osztály munkatársai:

a Kontrolling és Keretgazdálkodási Osztály 

munkatársai:

Jogász munkatársak:

Munkatársak:

http://www.konzi.hu/elerhetosegeink
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Kodály Zoltán Emlékmúzeum

1062 Budapest, Andrássy út 87-89.

Múzeumvezető: Sebestyén Theodóra 352-7106 kodalymuzeum[kukac]zeneakademia.hu

Kodály Zoltán Zenepedagógiai Intézet

6001 Kecskemét, Kéttemplom köz 1.

office[kukac]kodaly.hu

kodaly.hu

Kodály Zoltán Zenepedagógiai Intézet / Projektiroda
1066 Budapest, Teréz körút 2. II/18

Projektvezető: Reményi Katalin (30) 328-9933 remenyi.katalin[kukac]zeneakademia.hu

Projekt szakmai vezető: Furka Beáta (30) 381-9805 furka.beata[kukac]zeneakademia.hu

Projekt asszisztens: Jacsó Zsóka (30) 328-8818 jacso.zsoka[kukac]zeneakademia.hu

Kutatási asszisztens, továbbképzési koordinátor: Tóth Réka (30) 632-8509 toth.reka[kukac]zeneakademia.hu

Kommunikációs és Médiatartalmi Igazgatóság
1077 Budapest, Wesselényi u. 52.

Kommunikációs igazgató: Torda Júlia 462-4600/171 torda.julia[kukac]zeneakademia.hu

Bársony-Belicza Júlia 462-4600/173 barsony.belicza.julia[kukac]zeneakademia.hu

Gibárszki Zsuzsanna 462-4600/170 gibarszki.zsuzsanna[kukac]zeneakademia.hu

Illyés Ágnes 462-4600/185 illyes.agnes[kukac]zeneakademia.hu

Issekutz Erzsébet 462-4600/169 issekutz.erzsebet[kukac]zeneakademia.hu

Mester Ágnes 462-4600/172 mester.agnes[kukac]zeneakademia.hu

Unger Anna 462-4600/168 unger.anna[kukac]zeneakademia.hu

Zsiray-Rummer Zoltán 462-4600/174 zsiray.rummer.zoltan[kukac]zeneakademia.hu

Koncert- és Rendezvényközpont

1077 Budapest, Wesselényi u. 52.

Programigazgató: Csonka András 462-4600/177 csonka.andras[kukac]zeneakademia.hu

Igazgatósági asszisztens: Guth Tamásné 462-4600/182 guth.reka[kukac]zeneakademia.hu

Gazdasági asszisztens: Andrási Andrea 462-4600/181 andrasi.andrea[kukac]zeneakademia.hu

Gazdasági asszisztens: Denke Borbála 462-4600/179 denke.borbala[kukac]zeneakademia.hu

Nemzetközi programtervezés: Dávid Judit 462-4600/136 david.judit[kukac]zeneakademia.hu

Koncert- és rendezvényszervezési osztályvezető: Csillagné Virágh Zsuzsanna 462-4600/189 viragh.zsuzsa[kukac]zeneakademia.hu

Engelhardt Éva 462-4600/137 engelhardt.eva[kukac]zeneakademia.hu

Győri-Kovács Eszter 462-4600/138 kovacs.eszter[kukac]zeneakademia.hu

Hintalan-Mondok Yvette 462-4600/139 hintalan.mondok.yvette[kukac]zeneakademia.hu

Nagy Katarin Barbara 462-4600/184 nagy.katarin[kukac]zeneakademia.hu

Somogyi Erika Roxána somogyi.roxana[kukac]zeneakademia.hu

Károlyfalvi Krisztina 462-4600/178 karolyfalvi.krisztina[kukac]zeneakademia.hu

Rendezvénykoordinációs felelős: Papp Olívia papp.olivia[kukac]zeneakademia.hu

Közönségkapcsolati munkatárs: Dienes-Kovács Szilvia 462-4600/187 dienes.kovacs.szilvia[kukac]zeneakademia.hu

Karrieriroda projektvezető: Széll Ágnes 462-4600/176 szell.agnes[kukac]zeneakademia.hu

Könyvtár
462-4686 olvasoszolgalat[kukac]zeneakademia.hu

322-9804/124

322-9804/112

A Kodály Intézet könyvtára (6000 Kecskemét, Kéttemplom köz 1.) kodaly.hu/hu/konyvtar

Liszt Ferenc Emlékmúzeum és Kutatóközpont
1064 Budapest, Vörösmarty utca 35.

info[kukac]lisztmuseum.hu

www.lisztmuseum.hu

Munkaügyi és Illetményszámfejtési Osztály
1077 Budapest, VII. Wesselényi u. 52. I. emelet 114.

Félfogadási idő: hétfő: 13.00-16.00, kedd: 9.00-12.00, csütörtök: 9.00-15.00, szerdán és pénteken nincs félfogadás

Osztályvezető: Percze Erika 462-4650 percze.erika[kukac]zeneakademia.hu

Dworák István 462-4600/246 dworak.istvan[kukac]zeneakademia.hu

Egriné Lung Judit 462-4600/245 egrine.lung.judit[kukac]zeneakademia.hu

Fazekas Zsolt 462-4600/243 fazekas.zsolt[kukac]zeneakademia.hu

Seprenyi Mihályné Pirka Andrea 462 4600/247 pirka.andrea[kukac]zeneakademia.hu

Vágner Viktória 462 4600/241 vagner.viktoria[kukac]zeneakademia.hu

Műszaki és Vagyongazdálkodási Igazgatóság
1077 Budapest, VII. Wesselényi u. 52.

Műszaki igazgató: Reményi Katalin 462 4600/131 remenyi.katalin[kukac]zeneakademia.hu

Beruházási mérnök: Gáti Attila 462 4600/134 gati.attila[kukac]zeneakademia.hu

Nemzetközi és Intézményfejlesztési Osztály

1077 Budapest, Wesselényi u. 52.

Mb. nemzetközi és intézményfejlesztési vezető: Jankus Balázs 462 4600/144 jankus.balazs[kukac]zeneakademia.hu

Sutyák Mihály 462-4600/128 sutyak.mihaly[kukac]zeneakademia.hu

Zátonyi Ildikó 462-4600/130 zatonyi.ildiko[kukac]zeneakademia.hu

Magyar Zsuzsanna 462-4600/129 magyar.zsuzsanna[kukac]zeneakademia.hu

Ivanics Andrea 462-4600/143 ivanics.andrea[kukac]zeneakademia.hu

Kálmándy Zita 462-4600/127 kalmandy.zita[kukac]zeneakademia.hu

(76) 481-518

Központi könyvtár (1061 Budapest, Liszt Ferenc tér 8.)

342-7320Domokos ZsuzsannaIgazgató:

Munkatársak:

Központi elérhetőség:

Koncert- és rendezvényszervezők:

Kutatókönyvtár (1064 Budapest, Vörösmarty utca 35., földszint)

Hangtár (1064 Budapest, Vörösmarty utca 35, II. emelet)

Munkatársak:

Munkatársak:

http://kodaly.hu/
http://kodaly.hu/hu/konyvtar
http://www.lisztmuseum.hu/
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Oktatási és Tanulmányi Osztály

1077 Budapest, Wesselényi utca 52.

Oktatási és tanulmányi osztályvezető: Gazsi Olivia 462-4600/211 gazsi.olivia[kukac]zeneakademia.hu

Vadon Andrea 462-4600/212 vadon.andrea[kukac]zeneakademia.hu

Palágyi Diána 462-4600/213 palagyi.diana[kukac]zeneakademia.hu

Nagy Marianna 462-4600/208 nagy.marianna[kukac]zeneakademia.hu

Borzi Zoltán 462-4600/216 borzi.zoltan[kukac]zeneakademia.hu

Gál Imola 462-4600/218 gal.imola[kukac]zeneakademia.hu

Farkas Virág 462-4600/219 farkas.virag[kukac]zeneakademia.hu

Palotainé Hricsovinyi Dóra 462-4600/214 palotaine.dora[kukac]zeneakademia.hu

Renkó Roberta 462-4600/209 renko.roberta[kukac]zeneakademia.hu

Veréb Katalin 462-4600/215 vereb.katalin[kukac]zeneakademia.hu

Pénzügyi referens: Bartos Andrea 462-4600/206 bartos.andrea[kukac]zeneakademia.hu

Hallgatói pénzügyi referens: Pálmai Orsolya 462-4600/217 palmai.orsolya[kukac]zeneakademia.hu

Kreditátviteli ügyintéző: Kovács Edit 462-4600/207 kovacs.edit[kukac]zeneakademia.hu

Katona Fanni 462-4600/116 katona.fanni[kukac]zeneakademia.hu

Illés Klaudia 462-4600/117 illes.klaudia[kukac]zeneakademia.hu

Kovács Anna 462-4600/115 kovacs.anna[kukac]zeneakademia.hu

Zenekari ügyek: Ménesi Gergely (20) 975-4614 menesi.gergely[kukac]zeneakademia.hu

Jazz Tanszék ügyintézés: 1092 Budapest, Köztelek utca 8.

Tanulmányi előadó/tanszéki ügyintéző: Borzi Andrea
323-1750, 

30/166-0739
borzi.andrea[kukac]zeneakademia.hu

Népzene Tanszék ügyintézés: 1052 Budapest, Semmelweis u. 12.

Tanulmányi előadó: Székely Judit 318-2044/124 szekely.judit[kukac]zeneakademia.hu

Tanszéki ügyintéző: Tari Dorottya 318-2044/124 tari.dorottya[kukac]zeneakademia.hu

Egyházzene Tanszék ügyintézés: 1064 Budapest, Vörösmarty u. 35.

Tanszéki ügyintéző: Nándori Judit 344-6721 nandori.judit[kukac]zeneakademia.hu

Rektori Kabinet
1077 Budapest, Wesselényi utca 52.

Rektor: Dr. Vigh Andrea 462-4600/147 rektor[kukac]zeneakademia.hu

Oktatási rektorhelyettes: Dr. Kutnyánszky Csaba 462-4600/162 kutnyanszky.csaba[kukac]zeneakademia.hu

Tudományos és nemzetközi rektorhelyettes: Fekete Gyula 462-4600/163 fekete.gyula[kukac]zeneakademia.hu

Sesslerné Muhoray Katalin 462-4600/147 sessler.katalin[kukac]zeneakademia.hu

Takács Zsuzsanna 462-4600/160 takacs.zsuzsanna[kukac]zeneakademia.hu

Rektori Kabinet munkatárs: Szántó Andrea 462-4600/244 szanto.andrea[kukac]zeneakademia.hu

Jogtanácsos: dr. József Csilla 462-4600/164 jozsef.csilla[kukac]zeneakademia.hu

Tanári páholy helyfoglalás,

szakmai jegyek igénylése:
Kiss Kata 462-4600/186 kiss.kata[kukac]zeneakademia.hu

Oktatásigazgatási koordinátor: Tötös Krisztina 462 4600/148 totos.krisztina[kukac]zeneakademia.hu

Üzemeltetési és Beszerzési Osztály

1077 Budapest, Wesselényi utca 52., II. em. 206.

Osztályvezető: Tomozi Gábor 462-4600/132 tomozi.gabor[kukac]zeneakademia.hu

Édes Ágnes 462-4600/153 edes.agnes[kukac]zeneakademia.hu

Sirokiné Nagy Erika 462-4600/154 siroki.erika[kukac]zeneakademia.hu

Barcsai Ágnes 462-4600/133 barcsai.agnes[kukac]zeneakademia.hu

Molnár János 462-4600/152 molnar.janos[kukac]zeneakademia.hu

Kardos-Karst Erzsébet 462-4600/121 kardos.karst.erzsebet[kukac]zeneakademia.hu

Munkatársak:

Titkársági ügyintézés:

Tanulmányi előadók (hallgatói ügyintézés):

Tanszéki ügyintézők (oktatói ügyintézés):

Nemzetközi tanulmányi ügyek:


